非正常户公告

翁税 税告【2024】7号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。

特此公告。

                                                      税务机关（签章）

                                                   二0二四 年 七 月 二 日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150426MA0MYN9X21
	赤峰联蒙农业有限公司
	赵国斌
	其他个人证件
	150426********0058
	翁牛特旗乌丹镇驿马吐村南队
	2024-06-03
	2024-07-02